
 

___________________________________________________________________________________________ 
www.icferno.gov.it  telefono: 0331.240260  email:  vaic86100r@istruzione.it   PEC: vaic86100r@pec.istruzione.it 

 
Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “B. CROCE” 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

Via Marco Polo 9 – 21010 FERNO (Va) 
Cod. Min. VAIC86100R – Cod. Fisc. 91032280124 

______________________________________________________________________ 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE PER L’AFFIDAMENTO DEL   

 SERVIZIO ASSISTENZA - CONSULENZA PSICOPEDAGOGICA 

 SCUOLE DI FERNO A.S. 2017/18 

CIG: Z892016395 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

ESPLETATO  l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni Assistenza- 

   Consulenza Psicopedagogica prot. n° 4045 del 29/09/2017; 

 

VISTO  il verbale della commissione esaminatrice che ha controllato la regolarità 

   delle modalità di presentazione delle domande, ha valutato le offerte , ha 

   attribuito i punteggi secondo la griglia riportata nel verbale; 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico per il servizio assistenza – consulenza psicopedagogica delle scuole di Fer-

no per l’anno scolastico 2017/18 alla dott.ssa RASI SARA nata il 03/09/1974, per un importo 

lordo complessivo di €.6.000,00 per la scuola primaria di Ferno e di € 6.500,00 per la scuola 

secondaria 1° grado di Ferno. 

Il contratto verrà stipulato nella forma di scrittura privata. 

Spesa da imputare al progetto P56: DISAGIO – INTEGRAZIONE ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI - 

del Programma Annuale 2017 che presenta la necessaria copertura. 

A seguito delle positive verifiche relative ai controlli dell’Amministrazione, il pagamento verrà 

effettuato dietro presentazione di regolare documento fiscale debitamente controllato e vistato 

in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato nell’ apposita sezione Amministrazione trasparente 

- Provvedimenti Dirigenti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dina Paludetto 
            Firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 
                 e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  FERNO - C.F. 91032280124 C.M. VAIC86100R - 01 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004837/U del 02/11/2017 14:07:00


		PALUDETTO DINA




